ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «05» июня 2017 года № 817/42вн-17-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок
материально-технического оснащения
муниципальных бюджетных и
автономных организаций культуры и
муниципального казенного
учреждения «Централизованная
бухгалтерия учреждений культуры»,
утвержденный решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска
от 23.12.2014 № 58/5-14-5

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в таблицу 1 приложения 9 к Порядку материально-технического
оснащения муниципальных бюджетных и автономных организаций культуры и
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений
культуры», утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от
23.12.2014 № 58/5-14-5, следующие изменения:

1) в графе 2 пункта 156 после слов «модульные кассы» дополнить словами «, ангары,
холодные склады»;

2) в графе 9 пункта 156 слова «до 30» заменить словами «до 32».
2. Расходы, связанные с принятием настоящего решения, осуществлять в 2017 году в

пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до главного распорядителя
средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» – Управления культуры
администрации города Южно-Сахалинска, по муниципальной программе «Развитие
культуры в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020 годы»,
утвержденной постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 20.08.2014
№ 1528-па.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по социальной политике (Рудакова Т.И.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова